
Nové Hutě
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.038696N, 13.645657E

Nadmořská výška: 1 025 m n. m. První pís. zmínka: 1840 (184 let) Katastrální výměra: 2 324 ha

Počet obyvatel: 90 PSČ: 384 93

Adresa URL: www.obecnovehute.cz

Sportovní možnosti Nové Hutě
V letních měsících se zde využívají nesčetné cyklistické a turistické trasy, které vedou hlubokými
šumavskými lesy často kolem bublajících potůčků i dravých řek. Trasy jsou rozdělené podle
obtížnosti a umožňují vychutnat si šumavské kopce s údolími, stejně jako rovinné stezky, které jsou
vhodné pro odpolední procházky.
Protože na Šumavu přichází zima tradičně brzy, mají tyto okouzlující české hory co nabídnout i
milovníkům zimních sportů. Běžkařům jsou určeny již tradičně dobře udržované běžecké
tratě a sjezdaři ocení nedaleký lyžařský areál Zadov, začátečníci a děti pak místní nedaleké
sjezdovky.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8968/nove-hute/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 02:12:11


